Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 05:41
Link do produktu: https://www.oswietleniowy.pl/paseo-100-oprawa-sufitowa-ruchoma-szara-os-pas100-90-p-3745.html
Paseo 100 oprawa sufitowa ruchoma
szara OS-PAS100-90
Cena 109,00  zł
Dostępność Do wyczerpania zapasu
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta OS-PAS100-90
Producent Brilum
Opis produktu
Wymiary: 205 mm x 205 mm x 100 mm
Materiał obudowy: blacha stalowa, malowana proszkowo, kolor czarny
Ramka kołnierza: stalowa, malowana proszkowo
Ruchome pierścienie/reflektory: stalowe, malowane proszkowo
Kolor wykończenia: szary
Zasilanie: 12 V (niezbędny odpowiedni transformator 230 V / 12 V lub zasilacz LED)
Źródło światła: 1 x 50 W AR111 G53 12 V (żarówka halogenowa lub źródło LED)
Klasa energetyczna: A++ do D
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: III
Sposób montażu: do wbudowania w sufit podwieszany wszystkich typów o grubości od 1,5 mm do 25 mm, w odległości nie
mniejszej niż 0,5 m od najbliższego oświetlanego obiektu
Waga: 1,05 kg
Oprawa nie zawiera źródła światła
Zastosowanie:
oświetlenie pomieszczeń mieszkalnych, sklepów, restauracji, hoteli, pubów, eleganckich biur, jak również do tworzenia
akcentów świetlnych w galeriach, muzeach, na wystawach.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold